РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.10.2016                                              № 3                           пос.Углеродовский
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в градостроительную документацию

           В целях реализации права населения муниципального образования «Углеродовское  городское   поселение»  на  участие  в местном самоуправлении, руководствуясь ст. 24,28,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях, ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в градостроительную документацию Углеродовского городского поселения в форме  собрания  жителей  на  10.11.2016 года  в 12  часов  в  зале ДК «Горняк» по адресу:  пос. Углеродовский, ул. Шахтерская, 79.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации,  обнародовать проект внесения изменений в градостроительную документацию путем размещения на информационных стендах Администрации Углеродовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Углеродовского городского поселения – Е.П.Буравикову.
Глава Углеродовского

городского поселения                                               Е.П.Буравикова